
S M L O U V A O D Í L O č. 606 990 033 

podle obchodního zákoníku č.513/91 Sb. díl IX § 536 a následujících 

I. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel : Miroslav Jehlička - RO VEX
Švermova 797 
538 21 Slatiňany 

IČO: 11033967 
DIČ: CZ521011074 
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové , oddíl A, vložka 630 
Bankovní spojení: ČS a.s. Chrudim , č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx
Telefon/Fax : xxxxxxxxxxxxxxxx
Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Objednatel: ČESKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Správa účelových zařízení 
Vaníčkova 7 
160 17 Praha 6 
IČO: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
Bankovní spojení : KB Praha 6 
Telefon: 
xxxxxxxxxxxxx Fax: 
220 513 466 

č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem

Uvedení zástupci obou smluvních stran (zhotovitel a objednatel) prohlašují ,že jsou oprávněni 
k podpisu této smlouvy . 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem plnění zhotovitele dle této smlouvy je provádění servisu výtahů objednatele 
v objektech viz. článek III. Místo plnění , v rozsahu určeném platnými normami ČSN 27 
4002 a ČSN 27 4007 a touto smlouvou. Servis výtahu zahrnuje provádění činností 
uvedených v bodu 2.1. až 2.7. této smlouvy. 
2.1. Pravidelné provádění provozních prohlídek 
2.2. Pravidelné provádění odborných prohlídek 
2.3. Pravidelné provádění odborných zkoušek 
2.4. Zajištění inspekčních prohlídek 
2.5. Pravidelné provádění preventivní údržby 
2.6. Provádění oprav vč. dodávek náhradních dílů ( materiálu) 
2.7. Technická asistence 
III. MÍSTO PLNĚNÍ
Zhotovitel se zavazuje plnit předmět smlouvy v místech ( objektech):

- Technická menza, Jugoslávských partyzánů 3/1580 Praha 6



- Kolej Orlík, Terronská 28/1023, Praha 6
- Bubenečská kolej, Terronská 28/1023, Praha 6
- Studentský dům, Bílá 6/2571, Praha 6
- Strahovská kolej, Vaníčkova 7, Praha 6
- Menza Podolí, Na Lysině 12, Praha 4
- Podolská kolej, Na Lysině 12/722
- Novoměstský hotel, Řeznická 4, Praha 1
- Hlávkova kolej, Jenštenská 1, Praha 2
- Sinkuleho kolej, Zikova 13/702, Praha 6
- Masarykova kolej, Thákurova 1, Praha 6
- Menza Strahov, Jezdecká 1920, Praha 6
- Sportoviště Juliska 'f-.

IV. ČAS PLNĚNÍ
Od 1.5. 2006 na dobu neurčitou se vzájemně dohodnutou 3 měsíční výpovědní lhůtou.Tato 
počíná běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi. 

V. ODMĚNA ZA DÍLO
Cena je stanovena jako smluvní: 
5 .1. Paušální cena zajištění servisních služeb dle rozsahu předmětu smlouvy 
bod Ad 2.1),2.2.),2.5.)2.7.) ................................. 58 000,-Kč/ měsíc 
V paušální ceně je zahrnuto provádění drobných oprav a seřízení do hodnoty 1500,-Kč/výtah 

5 .2. Pravidelné provádění odborných zkoušek a inspekčních prohlídek v rozsahu předmětu 
smlouvy bod Ad 2.3) ,2. 4) ... na základě nabídkové ceny zpracované v určitém roku plnění 

5.3. Provádění oprav v rozsahu předmětu smlouvy 
bod Ad 6) ........... dle skutečně provedených prací potvrzených v montážním deníku 

hodinovou zúčtovací sazbou á 340,-Kč/ Hod 
K provedené opravě budou účtovány náhradní díly ( materiál) na základě potvrzení 
objednatele v montážním deníku. 

V ceně všech úkonů je zahrnuto dopravné montérů a doprava dílů a materiálu. 
V ceně není DPH dle platných předpisů. 

VI. FAKTURACE A PLACENÍ
Bude prováděna pravidelně měsíčně, vždy do 5 pracovních dnů po jeho skončení. Faktura je 
splatná do 14 dnů po obdržení nebo předání objednateli. 

VII. VZÁJEMNÝ STYK

Zástupcem objednatele je ve věcech: 
- smluvních xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
- technických ... xxxxxxxxxxxxx. .................... . 
Zástupcem zhotovitele je ve věcech: 
- smluvních a technických 
xxxxxxxxxxxxxxxxx



VIII. SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Objednatel zajistí

povolení ke vstupu do budovy
parkování vozidla zhotovitele
sociální a hygienické podmínky v areálu budovy
místnost sloužící pro skladování nářadí, část. materiálu a zároveň jako šatna.
že zhotovitel bude moci provádět práce bez přerušení až do úplného skončení prací
bezpečnostní a protipožární zajištění v průběhu oprav většího rozsahu vč. informování
zaměstnanců a návštěvníků budovy.

2. Zhotovitel zajistí
provedení prací dle platných ČSN norem pro výtahy
zhotovitel seznámí objednatele s výsledky odborné prohlídky, odborné zkoušky
neprodleně po jejím ukončení
veškeré provádění prací bude zaznamenáno zhotovitelem v montážním deníku, případně
v knize odborných zkoušek, knize výtahu.

- předání kompletní dokumentace a dokladů dle platných norem na jednotlivé dodané
komponenty výtahů.

3. Zástupce zhotovitele prohlašuje, že jeho pracovníci budou dodržovat při provádění všech 
činností bezpečnostní předpisy a závazné prováděcí normy související s těmito pracemi.

4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost v průběhu 
provádění prací.

5. Zhotovitel se zavazuje informovat včas objednatele o případných opravách na zařízení 
vyplývajících z pravidelné revizní činnosti a předávat návrhy na potřebnou modernizaci 
zařízení k zajištění zlepšení bezpečnosti a spolehlivosti provozu.

6. Hlášení poruch na zařízení:
tel/ fax. Středisko Praha .-xxxxxxxxxxxxxxxx 

Středisko Slatiňany xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
7. U stanovení této smlouvy mohou být doplňována nebo měněna pouze písemným dodatkem, 
oboustranně potvrzeným.

IX. SMLUVNÍPOKUTY

1. Pokud objednatel neuhradí fakturu včas,může mu být účtován úrok z prodlení ve výši
0,05 % z neuhrazené fakturované částky za každý kalendářní den po termínu splatnosti .

2. Pokud zhotovitel nesplní včas předání díla (z vlastní viny) může mu být účtována
smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

X ZÁRUéNÍ PODMÍNKY 

1. V případě dodávky náhradních dílů je záruka na jeho funkci 12 měsíců.
2. Záruka na opravy nad rámec běžné údržby je 12 měsíců.
3. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škody nebo ekonomické ztráty jemu způsobené třetí

osobou nebo vyšší mocí. Záruční podmínky se nevztahují na škody způsobené
nevhodným zacházením s výtahem.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak ,řídí se právní poměry z ní vyplývající a



vznikající obchodním zákoníkem. 
2. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních ,z nichž jednu obdrží objednatel a

jednu zhotovitel.
2. Ustanovení smlouvy mohou být doplňována nebo měněna pouze písemným dodatkem,

oboustranně potvrzeným osobami uvedenými v záhlaví této smlouvy.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zmocněnými zástupci obou

stran.

V Praze dne 1.5.2006 

Podpis objedn�,ele Podpis z� ovitele

��Hi�� _ROVE}{ 
Švermova 797, 538 21 Slatina•' 

IČO: 11033967 DIČ: CZ521 011 O? 

zapsán v OR u KS v Hr.Králové ood1I .o.. .,, o'.l 


